中国教育工会华北电力大学委员会文件
华电校工〔2022〕2 号

关于公布工会文体协会会长的决定
各分工会、分工会小组：

为丰富教职工文化生活，促进教职工综合素质提升，使各文体协会更好地开展工作，依照《华北电力大学教职工社团（协会）管理办法》（华电工〔2021〕5号）文件精神，在充分征求各协会会员意见的基础上，经研究决定，对文体协会正副会长进行调整。现公布如下（排序按照汉字笔画顺序）：

气排球协会
会  长：王  萍

副会长：孙爱国

书画摄影协会
会  长：杨永海

副会长：秦卓贤  徐保云

羽毛球协会
会  长：高雪莲

副会长：许传博  李廷顺
兵乓球协会

会  长：那  铎

副会长：姜家宗

足球协会
会  长：赵军伟

副会长：王  璁  周慧明

京剧协会
会  长：王平稳

副会长：姜良杰  秦卓贤
舍宾协会

会  长：罗  琳

副会长：王  艳

养生协会

会  长：肖  慧

爱乐协会
会  长：肖  姝

副会长：卞  双  赵  静

健身舞协会

会  长：曾玉华

副会长：杜建华

瑜伽普拉提协会

会  长：奚彩莲

副会长：李祝华  苏晓敏
舞蹈协会
会  长：王  悦

副会长：赵  冰  蔺  媛
篮球协会

会  长：姚敬伟

副会长：肖  岩  庞  涛

二○二二年四月十二日

　华北电力大学工会　　            2022年4月12日印发
PAGE
1